
S00JP00WNYBK

SMLOUVA
V V r r

o ZAJIŠTĚNI ÚKLIDOVÝCH PRACÍ NA 
ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

mezi

Statutární město Zlín

a

Technické služby Zlín, s.r.o.

^ifÚD15000y

uzavřená dne:.....

S00JP00WNYBK



OBSAH

1. VÝKLAD SMLOUVY..................................................................................................................... 5

2. PŘEDMET SMLOUVY.................................................................................................................. 6

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ............................................................................................................... 6

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY................................................................................................ 6

5. PRACOVNÍ DENÍK, KONTROLA A AKCEPTACE SLUŽEB................................................... 7

6. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY........................................................................................................... 8

7. OBECNÉ POVINNOSTI POSKYTOVATELE PŘI PLNĚNÍ SMLOUVY...................................9

8. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB.................................................................. 9

9. SMLUVNÍ SANKCE A ODPOVĚDNOST...................................................................................10

10. DŮVĚRNÉ INFORMACE............................................................................................................ 11

11. UKONČENÍ SMLOUVY.......................................... ....................................................................11

12. POSTOUPENÍ A ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK.........................................................................12

13. DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ.................................................................................................... 12

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ..................................................................................................... 13

2 z 16



SEZNAM příloh

příloha C. 1 - DEFINICE

příloha C. 2 - CENA SLUŽBY V ROCNICH OBJEMECH NA ZAKLADE CEN

- PŘÍLOHA Č. 2a_l Specifikace služeb a ceny 

(samostatná příloha)

- PŘÍLOHA Č. 2a_2 Rozsah pro letní čištění v členění na jednotlivé měsíce 

(samostatná příloha)

- PŘÍLOHA Č. 2b Operační plán zimní údržby 

(samostatná příloha)

3 z 16



NIZE UVEDENEHO DNE, MESICE A ROKU SPOLU NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY:

MUDr. Miroslavem Admnkem, primátorem

Josefem Novákem, pověřeným členem Rady města Zlína

náměstí Míru 12, 760 01. Zlín
odbor OKaRDS MMZ

002 83 924

CZ00283924

statutární město Zlín

zastoupeno:

ve věcech smluvních:

se sídlem:
odpovědný odbor:

IČ:

DIČ:

(dále jen „Zadavatel“)

a

Technické služby Zlín, s.r.o.

zastoupená: Radkem Majcem, jednatelem

Ing. Janem Stětkářem, jednatelem

Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302

IČ: 607 11 086

DIČ: CZ60711086

zaps, v OR: obchodní firma zapsaná v OR KS Brno odd. C, vložka 15600

(dále jen „Poskytovatel")

UZAVŘELY TUTO

v r___^ v

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNI SLUŽEB ÚDRŽBY A KOMUNIKACI A PROVÁDĚNI
ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

4 z 16



(A) Zadavatel má v úmyslu provádění údržby a úklidových prací na území Statutárního města Zlín, a 
to podle aktuálních potřeb Zadavatele;

(B) Poskytovatel je připraven poskytovat Služby v souladu s podmínkami stanovenými v této 
smlouvě. Zadavatel je připraven poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost a platit mu za 
zajištění Služeb smluvní cenu.

SE STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. VYKLAD SMLOUVY

1.1 Definované poj my

Pokud z kontextu jednoznačně nevyplývá jinak, mají pojmy uvedené v této smlouvě s velkým
počátečním písmenem význam uvedený v příloze č. 1.

1.2 Výklad smlouvy

Pro výklad této smlouvy platí následující interpretační pravidla, ledaže z kontextu výslovně
vyplývá jinak:

1.2.1 výrazy použité v jednotném čísle zahrnuj í množné číslo a naopak;

1.2.2 odkaz na smlouvu v sobě zahrnuje i odlmz na její případné změny a doplnění, pokud 
byly učiněny způsobem, kteiý je v souladu s touto smlouvou;

1.2.3 odkazy na Závazné předpisy odkazují na příslušné předpisy v platném a účinném 
znění;

1.2.4 odkazy na konkrétní Závazné předpisy zahrnují rovněž odkazy na Závazné předpisy, 
které Závazné předpisy, na něž je v této smlouvě výslovně odkazováno, nahrazují;

1.2.5 odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podobě, jakou má 
v příslušné době, včetně provedených změn a doplňků, kromě případů, ve kterých jsou 
změny či doplňky příslušného dokumentu podmíněny souhlasem jedné ze stran této 
smlouvy, a takový souhlas nebyl udělen;

1.2.6 nadpisy v této smlouvě slouží pouze k usnadnění orientace a nemají vliv na výklad 
ustanovení smlouvy; a

1.2.7 přílohy smlouvy tvoří její nedílnou součást.

1.3 Rozpory mezi jednotlivými dokumenty

Pokud existuje rozpor mezi podmínkami uvedenými v textu této smlouvy a jejích přílohách,
mají ustanovení obsažená v hlavním textu smlouvy přednost.

5 z 16



2. PREDMET SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za nichž budou Posl^ovatelem po 
dobu jejího trvání poskytovány Služby za účelem naplnění potřeb Zadavatele 
uvedených v preambuli této smlouvy a Zadavatelem za toto poskytování hrazena 
smluvní cena.

2.2 Poskytovatel bude Zadavateli posilovat Služby, jejichž specifikace je obsažena 
v příloze č. 2, která obsahuje výčet dílčích činností tvořících součást Služeb. Za tyto 
Služby bude Zadavatel Poskytovateli platit smluvní eenu, která bude určena rovněž na 
základě přílohy č. 2.

3. DOBA, místo plnění DRUH A ROZSAH SLUŽEB

3.1 Doba trvání této smlouvy je sjednána na dobu neurčitou.

3.2 Místem poskytování Služeb je území Statutárního města Zlín.

3.3. Konkrétní rozsah plnění je stanoven Zadavatelem dle přílohy č. 2a {rozsah pro letní čištěni 
přehlednou tabulkou členěný položkově dle výkonů na jednotlivé měsíce) a 2b (aktuální Operační 
plán zimní údržby) v druhu Služby na roční období. Zadavatel Poskytovateli pro řádné zajištění 
výkonu Služby. Současně Poslgdovateli předá vzor formuláře Pracovního deníku pro konkrétní druh 
Služby s uvedením způsobu vedení požadovaných informací, které je Poskytovatel povinen 
k výkonu dané Služby zaznamenávat.

3.4. Zadavatel může výjimečně písemným požadavkem (kupř. e-mail, objednávka) dočasně upravit rozsah 
a režim služeb určený v bodě 3.3. pro zabezpečení mimořádných potřeb Zadavatele v přiměřeném 
rozsahu.

3.5. Poskytovatel bude pro Zadavatele zabezpečovat nepřetržitou pohotovostní službu k označení 
vzniklých stavebních závad na majetku Zadavatele.

4. CENA A platební PODMÍNKY

4.1 Cena Služby poskytované za činností specifikované v bodě 3.3. bude stanovena 
v ročních objemech na základě cen uvedených v příloze č. 2a a 2b této smlouvy.

4.2 Nestanoví-li smlouva jinak, ceny stanovené v přílohách této smlouvy obsahují veškeré 
personální, materiálové a jakékoli jiné náklady nezbytné k poskytování Služeb nebo 
s poskytováním Služeb související.

4.3 V případě, kdy během poskytování Služeb dojde ke změně výše sazby DPH, která se 
uplatňuje na Služby či jejich část ke dni vzniku zdanitelného plnění, je Poskytovatel 
oprávněn účtovat sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v době vzniku 
zdanitelného plnění. Jiná změna ceny není přípustná.

4.4 PoslQdovatel bude oprávněn cenu vyúčtovat měsíčně v paušální výši dle přílohy č. 2a, 
přičemž Poskytovatel je oprávněn s ohledem na změnu technicl^ch či klimatických 
podmínek upravit rozsah poskytovaných služeb dle Soupisu Služeb.

4.5 Ke každé faktuře či fakturám za příslušný kalendářní měsíc je Poslqdovatel povinen 
doložit následující doklady:

6 z 16



- oboustranně odsouhlasené Soupisy Služeb za celý příslušný měsíc

4.6 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními 
předpisy (např. náležitosti daňového dokladu podle zákona. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění je poslední den měsíce, za nějž je faktura vystavována. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených dokladů.

4.7 Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich převzetí Zadavatelem, pokud Zadavatel 
nevznese proti vyúčtování námitky. Námitky lze uplatnit do 10 pracovních dnů ode 
dne převzetí faktury Zadavatelem. V takovém případě se lhůta splatnosti staví a nová 
lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury Zadavateli.

4.8 Zadavatel nebude v souvislosti s poskytováním Služeb poskytovat jakékoli zálohy,

4.9 V případě prodlení s úhradou ceny je Zadavatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

pracovní deník, kontrola a akceptace služeb

5.1 Pracovní deník

V případě, že zadavatel předá vzor a metodiku vedení pracovního deníku, je Poskytovatel 
povinen vést Pracovní deník ke každé požadované Službě dle pokynů Zadavatele, 
(dále jen „Pracovní deník").

Veškeré listy Pracovního deníku musí být vzestupně očíslovtey. Mezi jednotlivými zápisy 
nesmí být vynechána volná místa, prázdné řádky musí být proškrtnuty.

Poskytovatel je povinen předložit Pracovní deník Zadavateli vždy na základě požádání ke 
kontrole. Pracovní deník je Poskytovatel rovněž povinen předložit Zástupci Zadavatele vždy ke 
každému Kontrolnímu dni. Poskytovatel je povinen uchovávat kopii Pracovního deníku po 
celou dobu plnění zakázky.

5.2 Kontrola služeb a vady plnění

Jakékoli plnění neodpovídající této smlouvě (včetně nesouladu s předpisy a standardy 
předpokládanými touto smlouvou) bude považováno za vadné. Poskytovatel odpovídá za to, že 
dílo bude prováděno bez vad.

Zadavatel je oprávněn:

5.2.1 provádět průběžné kontroly kvality poskytovaných Služeb;

5.2.2 kontrolovat poskytování Služeb též na určitém stupni jeho provádění a ve vztahu ke 
konkrétním dílčím činnostem; pokud uplatní požadavek na kontrolu dílčí činnosti 
(telefonicky nebo písemně, včetně záznamu v Pracovním deníku), je Zadavatel 
oprávněn vyzvat Poslgdovatele k provedení kontroly dané činnosti (telefonicky nebo 
písemně) nejméně pracovních 5 dní před jejím provedením;

5.2.3 pokud zjistí, že Poskytovatel poskytuje Služby v rozporu se smlouvou, v 
nedostatečném rozsahu či jinak porušuje své smluvní povinnosti, zjištěné vady

7zl6



Poskytovateli písemně vytknout, s tím, že za písemné vytknutí vady se považuje též 
záznam v Pracovním deníku Zadavatelem;

5.2.4 dát Poskytovateli polgm k přerušeni poskytování Služeb, které nejsou prováděny 
řádně; pokyn může být vydán i ústně (telefonicky či v průběhu Kontrolního dne), a 
bude-li následně neprodleně potvrzen písemnou formou; pokud Zadavatel vydá 
takovýto pokyn, nezprošťuje to Poskytovatele odpovědnosti za neposkytnutí či 
nezajištění dotčených Služeb; a

5.2.5 v případě opakovaných vad poslgdovaných Služeb (ať již se bude jednat o nekvalitu, 
nedostatečný rozsah či včasnost poskytování Služeb) stejného či obdobného 
charakteru, jež budou oprávněně dokumentovány písemnými zápisy vPraeovním 
deníku, může Zadavatel po Poskytovateli požadovat sjednání okamžité nápravy.

5.2.6. V případě nemožnosti výkonu objednané služby je Zadavatel povinen neprodleně toto 
písemnou formou oznámit Poskytovateli služeb a zadat požadavek na výkon služby v 
náhradní termínu.

Odstraněním vady, která je specifikovaná výše uvedenými body, nezaniká právo Zadavatele na
odstoupem' od smlouvy, zaplacení smluvní pokuty nebo náhradu vzniklé škody.

5.3 Akceptace posl^dnutých služeb

Bezprostředně po vykonané službě proběhne namátkově v místě určeném Zadavatelem 
kontrolní den za účasti Zástupce Zadavatele a zástupce Poskytovatele (dále jen „Kontrolní 
den“). Zadavatel je oprávněn určit i jiný pravidelný interval Kontrolních dní (maximálně však 
interval týdenní).

Poskytovatel předloží Zadavateli k Akceptaci soupis Služeb obsahující výčet veškerých činností 
provedených za období od bezprostředně předcházejícího Kontrolního dne zpracovaný 
v souladu se zápisy v Pracovním deníku (dále jen „Soupis Služeb"), s tím, že v případě zjištění 
vadného plnění či nesprávně uvedeného rozsahu provedených činností, budou případné 
upřesněny podrobnosti ohledně Služeb poskytovaných v dalším období.

V případě, že se Zadavatel nemůže dostavit na stanovený Kontrolní den, v časovém předstihu 
určí datum náhradního Kontrolního dne a písemně vyzve Poskytovatele k účasti na tomto 
náhradním Kontrolním dni a v této výzvě uplatní požadavek na předložení Soupisu Služeb 
poskytnutých k původně stanovenému řádnému datu Kontrolního dne. Pokud se Zadavatel 
nedostaví ani na takto stanovený náhradní Kontrolní den, má se za to, že Zadavatel Služby 
uvedené v soupisu Služeb dle předchozí věty akceptoval.

6. PROHLÁŠENI A ZÁRUKY

6.1 Prohlášení a záruky Poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje a zaručuje Zadavateli, že se seznámil s předmětem smlouvy, a 
potvrzuje, že je po odborné stránce schopen posilovat Služby způsobem stanoveným touto 
smlouvou.

8zl6



OBECNE POVINNOSTI POSKYTOVATELE PRI PLNĚNI SMLOUVY

7.1 Poskytovatel j e povinen zaj istit, aby;

7.1.1 Služby byly poskytovány v souladu se Závaznými předpisy, zvěděnou odbornou praxí, 
jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a teclmická 
řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že 
postupy a služby vyhovují této smlouvě;

7.1.2 při poskytování Služeb byly dodržovány předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci, předpisy požární ochrany a ochrany životnfJio prostředí, příslušné normy ČSN a 
normy EN;

7.1.3 při poskytování Služeb byly zohledňovány a chráněny oprávněné zájmy Zadavatele a 
bylo postupováno v souladu s pokyny Zadavatele nebo s pokyny Zadavatelem 
pověřených osob (zejména Zástupce Zadavatele);

7.1.4 Služby byly prováděny způsobem, který co nejméně nmiší využívání veřejných 
prostranství a provoz na jakýchkoli komunikacích na území Statutárního města Zlín;

7.1.5 všichni Pracovníci, které Poskytovatel využívá v souvislosti s poskytováním Služeb, 
byli kvalifikovaní a zkušení v dané profesi; u jakýchkoli činností, k jejichž provádění 
zákon vyžaduje zvláštní odbornou způsobilost, je Poskytovatel povinen zajistit, že tyto 
čitmosti budou realizovány osobami, které touto odbornou způsobilostí disponují. 
Poskytovatel je povinen na požádání Zadavatele prokázat splnění povinností 
stanovených v tomto čl, 7.1.5;

7.1.6 Zajistit, že celoroční údržba ploch bude prováděna dle Závazných předpisů včetně 
obecně závazných vyhlášek Statutárního města Zlín (existují-li), zákona 114/1992 Sb. 
o ochraně přírody a krajiny, norem ČSN a norem EU a technických norem, které 
souvisí s předmětem plnění; při likvidaci odpadu vzniklého pří plnění této smlouvy 
bude postupováno v souladu se zákonem o odpadech 185/2001 Sb.;

7.1.7 udržovat v platnosti po celou dobu plnění závazků ze smlouvy pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě pokrývající veškeré činnosti 
Poskytovatele podle této Smlouvy, přičemž limit pojistného plnění vyplývající z 
pojistné smlouvy nesmí být nižší než 1 000 000,- Kč; na požádání Zadavatele je 
Poskytovatel kdykoli povinen do pěti dnů předložit písemné doklady (zejm. pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certifikát) prokazující, že Poskytovatel plní povinnost dle 
tohoto odstavce.

7.1.8 na žádost Zadavatele spolupracovat či poskytnout součinnost případným dalším 
dodavatelům Zadavatele.

zvláštní podmínky poskytovaní služeb

8.1 Jestliže hrozí bezprostřední nebezpečí vzniku škody na zdraví, majetku či životech či 
životním prostředí v důsledku toho, že je některý technický prvek na udržovaných 
plochách poškozen, odcizen či zničen, je Poskytovatel povinen neprodleně provést 
nejnutnější základní opatření k odstranění tohoto nebezpečí a o provedených 
opatřeních je povinen uvědomit Zadavatele a to bez zbytečného odkladu, zápisem do 
http:// studenti.hetsmek.net/zavady/kategorie .php.

8.2 Poslgdovatel je povinen uklidit veškerý odpad vzniklý při plnění této smlouvy ještě 
týž den. Toto se týká úklidu odpadu ze zpevněných ploch, odpadu sebraného

9 z 16



9.

z odpadkových košů a smetků ze zpevněných ploch bez výjimky.

8.3 Poskytovatel je povinen dostavit se na s dostatečným předstihem avizovanou výzvu 
Zadavatele na všechna jednání, která se týkají udržovaných ploch a to ve lhůtě určené 
Zadavatelem.

smluvní sankce a odpovědnost

9.1 Každá smluvní strana je odpovědná druhé smluvní straně za škodu způsobenou 
porušením smluvních závazků nebo porušením právních závazků.

9.2 Smluvní pokuty

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Zadavateli;

9.2.1 smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý den prodlení, jestliže Poskytovatel neodklidí 
odpad vzniklý při plnění této smlouvy v souladu s čl. 8.2;

9.2.2 smluvní pokutu 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti Poskytovatele vést 
řádně Pracovní deník, které nebude napraveno přes písemné upozornění Zadavatele;

9.2.3 smluvní pokutu 1 000,- Kč pokud neposkytne Pracovní deník Zadavateli na jeho 
vyžádání nebo nepředloží Zadavateli Pracovní deník v Kontrolní den, a to za každé 
jednotlivé porušení povinnosti;

9.2.4 smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý den, ve kterém budou prokazatelně zjištěny vady 
v provádění úklidu a zimní údržby při opakovaném porušení stejného nebo obdobného 
charakteru ve vztahu k úklidu či zimní údržbě bude výše smluvní pokuty zvýšena 
vždy o 25% (oproti poslednímu vzniklému nároku na smluvní pokutu);

9.2.5 smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za nesplnění povinnosti dle článku 7.1.7 této 
smlouvy; pokud Poskytovatel nesplní uvedenou povinnost ani v dodatečné lhůtě deseti 
pracovních dnů od obdržení písenmé výzvy Zadavatele, bude Posl^ovatel povinen 
zaplatit (navíc k výše uvedené pokutě 50 000 Kč) smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý 
den prodlení;

9.2.6 smluvní pokutu ve výši rovnající se rozdílu v celkové hodnotě jakékoli účtované 
položky Služeb, kterou Poskytovatel Zadavateli vyúčtoval na základě vyšší položkové 
a ceny než je stmiovena touto smlouvou

9.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

9.4 Smluvní pokutaje splatná do 21 dnů ode dne, kdy byl k jejímu zaplacení Poskytovatel 
vyzván. Zadavatel je oprávněn si částku připadající na splatnou smluvní pokutu 
započíst proti nároku Poslgdovatele na zaplacení ceny za Služby.

10 z 16



10. DUVERNE INFORMACE

10.1 Poslíytovatel i Zadavatel se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, 
které se v souvislosti s plněním smlouvy dozvěděli nebo které Zadavatel nebo 
Poskytovatel označili za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace^).

11. UKONČENI SMLOUVY

i 1.1 Odstoupení Zadavatele je možné pro porušení poviímostí Posl^dovatelem v případě 
opakovaného nebo podstatného porušení Posltytovatelem; na které byl Zadavatelem 
upozorněn

11.2 Možnost odstoupení Poskytovatele od této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

11.3 Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. Není-li dále uvedeno jinak, pro odstoupení od smlouvy platí příslušná 
ustanovení Občanského zákoníku s tím, že nelze odstoupit od těch dílčích plnění, která 
již byla řádně poskytnuta a u kterých došlo k Akceptaci, s výjimkou plnění, která měla 
vady, které Zadavatel nemohl při vynaložení přiměřené péče v době Akceptace zjistit. 
Zadavatel má v případě odstoupení od smlouvy vždy právo na vrácení zaplacené ceny 
za jakékoli vadné plnění. V případě kdy k okamžiku odstoupení budou existovat vady 
plnění, které nebyly Poskytovatelem odstraněny, nebude mít Poskytovatel nárok na 
jakékoli plnění ze strany Zadavatele, a to až do doby, kdy budou tyto vady odstraněny.

11.4 Výpověď daná Zadavatelem-
Zadavatel je oprávněn smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu, s dvanáctiměsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla písemná výpověď doručena Poskytovateli.

11.5 Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu, a to i bez udání důvodu s 
dvanáctiměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena Zadavateli.

11.6 Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po 
ukončení účinnosti smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nm’oky na zaplacení 
smluvních pokut a běžící záruky) a rovněž ustanovení, u kterých výslovně či z povahy 
věci vyplývá, že mají zůstat platná a účinná, zůstanou platná i po ukončení účinnosti 
této smlouvy.

11.7 V případě předčasného ukončení smlouvy je Poskytovatel i Zadavatel povinen si 
vzájemně poskytnout maximální nezbytnou součinnost tak, aby Zadavateli ani 
Poskytovateli nevznikla škoda.

11 z 16



12.1 Zákaz postoupení

Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, nesmí žádná str^a bez 
vzájemného písemného souhlasu postoupit žádné ze svých práv nebo pohledávek 
podle této smlouvy na jinou osobu.

12. POSTOUPENI A ZAPOČTENI POHLEDÁVEK

lá. DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ

13.1 Veškeré písemnosti, doručované podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní jedné ze 
stran druhé straně, budou doručovány některým z následujících způsobů:

13.1.1 osobním předáním písemnosti;

13.1.2 e-mailem; nebo

13.1.3 doručením prostřednictvím pošty či kurýra.

13.2 písemnosti budou stranám doručovány na následuj ící adresy:

13.2.1 Pokud se doručuje Zadavateli:

Adresa: dle záhlaví této smlouvy 

K rukám vedoucího odboru OKaRDS MMZ,

K rukám vedoucího oddělení technicko-ekonomické OKaRDS MMZ,

a to na příslušnou e-mailovou adresu dle aktuálního personálního obsazení předmětných

pozic

Pokud se doručuje Poskytovateli:

Adresa: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302 

Email: info@tszlin.cz

K rukám: vedoucí provozního útvaru

vedoucí střediska čištění

a to na příslušnou e-mailovou adresu dle aktuálního personálního obsazení předmětných 

pozic.

13.3 Jakákoliv písemnost se bude považována za doručenou:

13.3.1 je-li doručováno osobmm předáním písemnosti, v okamžiku, kdy zástupce adresáta

12 z 16



(druhé strany) potvrdí převzetí písemnosti, popřípadě v okamžiku, kdy zástupce 
adresáta odmítl zásilku převzít;

13.3.2 je-li doručováno e-mailem, v okamžiku, kdy byl e-mail odeslán na e-mailovou adresu 
druhé strany, přičemž pokud byl e-mail odeslán mimo pracovní den anebo po 14,00 
hod. pracovního dne, bude se za okamžik doručení e-mailu považovat 10.00 hod. 
následujícího pracovního dne; nebo

13.3.3 je-lí doručováno prostřednictvím pošty či kurýrní služby, v okamžiku, kdy zástupce 
druhé strany převzal zásilku, popřípadě v okamžiku, kdy zástupce adresáta odmítl 
zásilku převzít.

13.4 Obě strmiy jsou oprávněny měnit své adresy (jakož i e-mail) pro doručování; 
v takovém případě je druhá strana povinna doručovat na nově uvedenou adresu (e
mail), a to od prvního následujícího pracovního dne po dni, kdy této straně byla změna 
oznámena.

14. ZAVERECNA USTANOVENI

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

Tato smlouva se řídí českým právem. Jednacím Jazykem mezi Zadavatelem a 
PoslQdovatelem bude pro veškerá plnění vyplývající z této smlouvy výhradně jazyk 
český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této smlouvy

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či nevykonatelným, 
nedotkne se tato neplatnost či nevykonatelnost jiných ustanovení této smlouvy. Strany 
se zavazují, v co nejkratší lhůtě nahradit neplatné či nevykonatelné ustanovení jiným 
ustanovením, které bude platné a vykonatelné a které bude svým obsahem obdobné 
nahrazovanému neplatnému či nevykonatelnému ustanovení.

Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, 
vzestupnou řadou číselně označených dodatků schválených oběma smluvními 
stranami.

Veškeré případné spory ze smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušným soudem 
v České republice.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

Tato smlouvaje uzavřena ve tiřech originálních vyhotoveních, z nichž dvě připadnou 
Zadavateli.

Schválení rozpočtu na r. 2015

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno orgánem obce; Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 4. 12. 2014, 3/1Z/2014__________________________

13 z 16



Schválení smlouvy

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína

Datum a číslo jednací;_______ 15. 12.2014, 111/25R/2014____________________

Místo:

Datum: j 3 -jZ- 2014

Místo:

Datum: 2014

Za statutární město Zlín Za Technické služby Zlín, s.r.o.

jednatel

Ing. Tomáš Krajíček

jednatel

T«élífli(žkí ilužbyZlín, s.r.o.
LóUKVi Záhumení V 321

SZ Zlín

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/Z001 Sb.

fiinkie příjmení datum

prfkazce
operace

!ng. Karel ňíh

správce
rozpočtu Čablová

zodpovídá odbor datum přímení

věcně Ing. Karel Říha

právně OP
ITIF

Htetváčeí

finaněně OE

amiL

14 Z 16



příloha C. 1 DEFENICE

Akceptace znamená schválení Služeb vykázaných Poskytovatelem v Soupisu 
Služeb předkládaném v souladu s čl. 5.4.1 této smlouvy, jež je 
podmínkou vyúčtování ceny za Služby;

Důvěrné informace má význam uvedený v čl. 10.1 této smlouvy;

Míra inflace znamená přírůstek průměrného ročního indexu (CPI) spotřebitelských 
cen, který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 
posledních 12 měsíců proti průměru 12-ti předchozích měsíců. Míru 
inflace vyhlašuje Český statistický úřad každý měsíc za uplynulých 
celých 12 kalendářních měsíců;

Kontrolní den má význam uvedený v čl. 5.4 této smlouvy;

Statutární město Zlín znamená Statutární město Zlín

Občanský zákoník znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů;

Poskytovatel má význam uvedený v záhlaví této smlouvy;
Pracovní deník má význam uvedený v článku 5.1 této smlouvy;

Pracovník znamená v souvislosti s určitou osobou její (i) zaměstnance bez ohledu 
na typ pracovního poměru; (ii) jiné pracovníky (např. osoby samostatně 
výdělečně činné spolupracující na základě obchodněprávních smluv); 
a (iii) statutární orgány nebo jejich členy;

Služby znamená služby spočívající v provádění úklidových prací na území 
Statutárního města Zlín, sestávající z jednotlivých činností, které jsou 
specifikovány v příloze 2 této smlouvy;

Soupis Služeb má význam uvedený v čl. 5.4.1 této smlouvy;

Zadavatel má význam uvedený v záhlaví této smlouvy;
Zástupce Zadavatele znamená osobu či osoby určené Zadavatelem ke kontrole posilování 

Služeb a jejich Akceptaci a k udílení pol<ynů týkajících se poskytování 
Služeb;

Závazné předpisy znamenají:

a) jakýkoliv účinný obecně závazný právní předpis, který je součástí 
českého právního řádu;

b) příslušné závazné pokyny, metodiky a jiné předpisy, kteiými je 
Zadavatel a/nebo Poskytovatel vázán za předpokladu, že jsou veřejně 
dostupné nebo, že jejich existence byla oznámena a obsah byl 
zpřístupněn druhé straně; a

c) jakýkoliv závazný předpis Evropské unie;

Zavedená odborná praxe znamená použití standardů, postupů, metod a procedur, které jsou 
v souladu se Závaznými předpisy, včetně použití právně nezávazných 
technických norem (ČSN a EN), a vynaložení takového stupně 
dovedností, péče, pečlivosti, opatrnosti a předvídavosti, která by byla 
běžně a rozumně očekávána od odborně kvalifikované, schopné 
a zkušené osoby zabývající se příslušnou činností za stejných nebo 
podobných podmínek;

15 z 16





příloha C. 2 CENA SLUŽBY V ROCNICH OBJEMECH NA ZAKLADE CEN

v r

finanční objem pro období od 1.1. DO 31.12.
2015 U ČINNOSTÍ

na rok 2015 vč. DPH

Čištění komunikací (celkově) dle přílohy č. 2a 16 677 000,- Kč

Zimní údržba komunikací

(v období od 1.11. do 31.3. příslušného roku s fakturací 1/5 z finančního
objemu) celkově 13 631 000,- Kč

Celkem 30 308 000,- Kč

Rozsah služeb v rozpočtu města Zlína dle usnesení Zastupitelstva města Zlína č.
3 /1Z/2014 ze dne 4.12. 2014 v objemec

16 z 16





Přtiohii«, 2r_1 Ro2%ah pro letni £St£nrv filendnr na jednotlivá mfierce

Rozčleněni ročního objemu paušálu ■ výkony pro Statutární město Zlín ■ rok 2015

Název výkonu Zakázka sazba jednt. leden Únor brazen duben kváten ierven CELKEM l.pelelatl
Cíátfinl velkým zametacim strojem 1120001 860 K« hod. 0,00 0,00 100 86 000,00 S5D 473 000,00 &SO 473 060,00 540 464 400,00 1740 1 496 460,08
Cntánr marým zametacim strojena 1120í»2 700 Ké hod. 30 21 fXIQ.OO 30 21 000,00 300 210 000,00 635 444 500,00 635 444 500,00 B35 444 506,06 2 265 1 556 500,88
č%tánl- krapenT kamunikaci 1120003 780 K£ hcxl. 0,00 0,00 0.00 100 78 000,00 100 76 000,00 100 78 Q00,í» ano 234000,00
UtSIková voda pro kropící vozy 1120003 15 Kč m* 0.00 0,00 0,00 520 7 600,00 620 7 600,00 650 6 250,00 1590 23 868,00
Čtátánl kanálových vpusti -tlaková 1120004 1 020K& hod. 0,00 0,00 0,00 125 127 500,00 127 500,00 125 127 500,06 375 302 500,00
UžRková voda pro tlakovém Clátánr 1120004 15 Kč m* 0,00 0,00 0,00 121 1 615,00 105 1 575,00 131 1 965,06 357 6 366,00
Sážná ůdr2ba zastávek - i;iklld ploch 1120005 430 Kfi hod- 100 43 0í»,00 100 43 000,00 110 47 300.00 120 51 600,00 120 51 600,00 120 51606,06 070 288 100,08
Vybírání a odvoz odpadkůz odpadkových koSů 1120007 430 Kč hod. 345 146 3S0.00 345 148 350,00 545 146 350,00 345 148 350,00 345 148 350,00 345 148 350,00 2 07Ú 898 100,08
Uloženi odpadu (vývoz koSů) 1120007 530 Kč t B 3180,00 6 3 180,00 7 3 710,00 9 4 770,00 9 4 770,00 8 4 240,06 45 23 860,00
Opravy ko£ůvC.materlálii a pyQů 11200W Kč Kč 5500 5 5l»,00 10500 10 500,00 15DOO 15 000,00 20 000 20 000,00 20000 20 060,00 20 000 20 000,00 91000 91000,08
Ruénl6«tánl 1120010 180 Kč hod. 5BD 100 800,1X1 550 99 000,00 560 100 800,00 SBO 104 400,00 550 104 400,00 SBO 104 400,00 3410 813 800,00
Chemická likvidace plevele 1120012 Kč Kč 0,00 0,00 0.00 20 000 20 600,00 46000 65 000,00 SOOOO 80 000,00 lesooo 198 000,00
Odvoz odpadu (deponie z ruCnIho iMdu) 1120013 430 Kč hod. 0,00 20 6 600,00 0,00 0,00 10 750,00 0,00 45 19 350,00
Odpad z odvozu hromádek 1120013 530 Kč t 0,00 0,00 0,00 5 2 650,00 5 2 650,00 5 2 650,06 15 7 960,00
Blokové fiHtSnl - svislá DZ 1120014 Kč Kč 0.00 0,00 0,00 35 000 35 600,00 36000 35 000,00 35 000 35 000,00 105000 108 000,00
8e$ení trávy pi^kopovým vyžínaCom 1120015 850 Kč hod. 0,00 0,00 0,00 70 59 500,00 120 162 000,00 120 102 000,00 310 293 500,00
čutání pFíkopúkolem komunIhecívCetne uložer 1120122 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 20000 20 000,00 20 000 20 000,06 40 000 40 000,00
Pohotovostní služba- závady komunikací 1120019 Kč Kč 0,00 0.00 0,00 10 000 16 600,00 14000 16 000,00 16000 16 000,00 48 000 48 000,80

CELKEM K6 (bez OPH) ■ - ■ 32t 830,00 333 630,00 «11160,80 1 584 865,00 1 712 895,68 1708 685,80 0283 255,00 1. pololetí

Název výkonu Zakázka sazba iednt červanac srpen zán roan Rstopad proBinec CELKEM 2.poleletl CELKEM ROK
čutání velkým zametsclm sirofem 112Q001 880 Kč hod. 420 381 200,00 420 361 200,00 550 473 000,00 540 484 400,00 630 455 600,00 0,00 2 460 2119 000,00 4200 3 012 600,00
čStání malým zametacim strojem 1120002 700 KČ hod. 400 280 000,00 4Ú0 260 000,00 ŮS 437 500,00 635 444 500,00 ssa 385 000,00 30 21 060,00 2 640 1 840 000,00 4903 3 433 500,00
ČStánl- kropeni komunkaci 1120003 780 Kč hod. 90 70 200,00 90 70 200,00 90 70200,00 SO 62 400,00 60 39 000,00 0,06 400 312 000,00 700 648 000,00
Užitková voda pro kropici vozy 1120003 15 Kč m3 450 6 750,00 450 6 750,00 520 7 800,00 4S0 6 750,00 200 3 000,00 0,60 2 070 31 080,00 3550 54900,00
ČBtání kanálových vpustí -tlaková 1120004 1 020 Kč hod. 90 91 800,00 90 91 600,00 125 127 500,00 125 127 500,00 90 91 800,00 0,00 520 630 400,00 595 912 900,00
Užhkovávoda pro tlakovém člátání 1120004 15 Kč m3 112 1 680,00 108 1 820,00 131 1 965.00 75 1 125,00 Tfi 1 125,00 0,00 SOI 7 515,00 555 12 870,00
Bážná ůdržt>a zastávek - úklid ploch 1120005 430 Kč hod. 100 43 000,00 im 43 000,00 120 51 600,00 120 51 600,00 120 51 600,00 60 34 460.00 640 275 200,00 1310 503 900,00
Vybírání a odvoz odpadkůz odpadkových koSů 1120007 430 Kč hod. 280 120 400,00 270 118100,00 545 146 350,00 346 148 350,00 345 148 350,00 345 148 350,00 t 030 820 900,00 4000 1 720 000,00
Uložení odpadu (vývoz koSů) 1120007 530 Kč t e 3 180,00 8 3180,00 7 3 710,00 9 4 770,00 g 4 770,00 6 4 240,00 45 23 850,00 90 47 700,00
Opravy ko3úvfi.mBteríálu a pyUú 1120008 Kč Kč 10000 10 000,00 10000 10 000,00 15000 15 000,00 tSCttl ISOOO.OO 15 000 15 000,00 12550 12 550,00 77S5Q 77 590,00 1S8SSQ 188 990,00
Ru£tii £jgténi 1120010 180 Kč hod. 460 82 800,00 460 62 600,00 560 104 400,00 560 104 400,00 590 104 400,00 560 100 600,00 3 220 670 600,00 6630 1 193 400,00
Chemická likvidace plevele 1120012 Kč Kč 30000 30 000,00 40000 40 000,00 2QOOQ 20 000,00 O.OD 0,00 0,00 90 000 90 000,00 255 000 265 000,00
Odvoz odpadu (deponie z rufirtího ilMidu) 1120013 430 Kč hod. 0,00 0,00 20 a 600,00 25 10 750,00 25 10 750,00 0,00 70 30100,00 lis 49 490,00
Odped z odvozu hromádek 1120013 530 Kč t 0,00 0,00 5 2 650,00 6,00 6,00 0,00 5 2 060,00 2Ú 10 500,00
Blokové fiBténl - svislé DZ 1120014 Kč Kč 35000 35 000,00 35000 35 000,00 35000 35 000,00 20 0OD 20 000,00 6,00 0,00 126 ODD 125 000,00 230 QOQ 230 000,00
SeCenl trávy příkopovým vyžlnačem 112001S 850 Kč hod. 100 85 000,00 100 86 000,00 120 102 000,00 120 1Q2 000,00 80 68 000,00 0,00 520 442 000,00 330 705 500,00
ČSténípAkopůkolem komunikacívfietnS uFoZer 1120122 KČ 0 30000 30 000,00 30000 30 000,00 30000 30 000,00 25 000 25 000,00 6,00 0,00 115 000 119 000,00 155 000 189 000,00
Pohotovostní služba - závady komunikací 1120010 Kč Kč 15000 16 000,00 16000 18 000,00 16000 18 000,00 1BOOO 16 000,00 6,00 0,00 64ODD 94 ODD,00 112000 112 000,00

CELKEM K6 (bez DPH) 1 267010,00 1 272660,00 1 69S 275,00 1604 545,00 1 378 595,00 321 346,80 7499 416,00 2.pololetl 13782870,00

za Zadavatele za Poskytovatele

vCetneDPH 1««77 030,70





Příloha t 2a 2 Specifikace sJužeb a ceny

Ceník prací a síužeb pro rok 2015

1. CiUěnI mista CENA bszDPH pOírt.

měr.íedn. r.2015
1 Samosbftrv silnřčnf hod. 860 Kč vSstná vody a smotků
2 Samosběrv chodníkové hod. 700 KČ včofhé vody a smetků
3 Ruin! iíéténf hod. 160 Kč bez poiňitl dopravního prostfedku
4 Kropicí vCiz bez vody hod. 760 KČ
5 CiéténI kanálových vpust! (MlJn hod. 1 020 Kč neosahujé ulOžsnI rsdpadu a čerpiti! vody

užitková voda m3 15Kč
uložení odpadů t cena die ceníku u firmy pmváděilci ^wided

6 MuHica* hod. 490 KČ
Mufticar km 20 Kč

7 Traktorv hod. 580 Kč
8 Seéení tiáw hod. 850 Kč oodvo^HivdraufvCeDáková nádstavba
9 Vybírání odpadových kolů hod. 430 KČ dopravní pm^ředekorBoovník

odpad z košů t 530 Kč
pytel do koSe k$ cena rife aktuální prodejní ceny

11 Běžná údržba studní hod. 330 Kč bez meieriéhi
12 Běžná údržba zastávek hod. 490 KČ dopravní pmalfedek,pracovník,bez láoien! odpadu
13 Práce manjpula&ního dělníka hod. 250 Kč
14 Práce řidiče hod. 315 Kč bez vozidía
15 Likvidace pleveíe m2 1 KČ
16 Mimenádrté ruční čištění chodníků hod. 200 Kč
17 Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 490 KČ
18 Uloženi odpadu z mlmořádnélio čiiténí chodníků t 530 Kč
20 Dosěkání kfovínořezem po stroiním sečení včetně dopravy hod 1 Kč
21 Ruíni zamelAtl samochodnými zametaíem hod 740 Kč
22 Chemická likvidace pievele ruční m2 535 KČ

1
II. ZlmnC édriba
Zimní údržba komunikaci - stroiní pauiáiní částka měalcAn^ 1,50 Kč

2 Zimní údržba chodníků - stroini pauiálni částka měslcňr)^ 1,50 Kč
3 2mní údržba chodníků - ručně paušální částka měsíďm^ 13KČ
4 Uložení bedny s posypem (včetně jednoho doplněni) mealoKč 540 tS
5 illoženl pvtle a posýpám (iednofázové) K&ks 180 Kč

• 1

III. Svitalné kfižovalkv CENA bez DPH porn.
már. iedn. f.2015

1 Provoz svételnýdi křižovatek žérovka/den 6Kč údržba a běžné opravy včetně spotř^y eLenerpie
2 Provoz veřeinano osvětleni ” támvt^/don 57Í7KE

IV. Ostatní CENA bez DPH pozn.
měť, jedn. rs2016

1 Pícnina vč. montéra hod. 500 Kč
2 Práce montéra hod. 340 KČ
3 Údržba fontánv hod. 215Kč práce ůdríbáfa, materiál dle aktuální prádelní cenv
4 Pronájem kontejneru i<átíen 22 Kč
5 Manipulace K6VOK 200 KČ
6 Doprava objemného a komunální odpadu vozidlem s lís.zařtz. km 60 Kč
7 Uložení odpadu na skládce t 530 Kč
6 UsGvání odpadu vozidlem s Usovadm zařízením hod. 8501^
g Doprava ostatní (hydl^ul.ruka. nosič kontejnerů dvouosý) km 28 Kč

10 Doprava ostáním vozidlem Kčfkm SKč

V. Pascortizace CENA bez DPH pozn.
měr. iedfí. r.2016

1 Přípravné a realizační prače hod. ^ 330 Kč pouze oežně náklady

Polo&a VI. STAVBY A STAVEBNÍ PRAČE Pokud fe objednatel použité pro ekonomickou činnost,
CZCPA obdobně u oprav a rekonstrukci vztahuje se ne né režim pfeneseni deliovi pominosti
kód 42.11.20 vástavba spodní stavby sBmee cest pro vosdia a chodce

výstavba a lakonslrukce povrchů vozovek
výstavba stezek pro chodce.cyklst.-omesrvaó rychlosti
inhalaci svo<£deI a &lničnftí) zábran
svřafé dbpravní značení
vodorovné dopravní značení

kód 42.21.12 p^íožka vodovodního řádu
kód 42.21.22 výstavba kenalizačnich potrubí a vpustí
kód 42.21.24 vfistavba sepůků
kód 43.11.10 (temokce budov, vozovek a flných konstrukcí
kód 43.12.12 výkopy pflkopů, sanace území a zemni práce výkopy.

sva^viní a (Umístnění zemrnv
kód 43.22.11 kanafizace - odpadní vodyprMédéní
kód 43.29.12 instaiaoe piotú, zábrar^í
kód 43.34.10 maff/M a naléračské práce
kód 43.99.10 jzo/ace prpíf vodá a vfhkosíi
kód 43.99.40 zák/ady, základové desky,

oAýĎéní a svařování oček pro že/ezobef. Konstrukce
kód 43.99.50 ínsfaface rek/am
kód43.99.BQ zedn/Crké práce -zděni
kód 43.99.7 instaiaoe a montáž MM- přísb^šků.za^vek. íaviček



Příloha č. 2a 2 Sp^ífíkace služeb a ceny

Jsou používány hod.sazbv práce CENA bez DPH
měr. iedn. r^15

Traktorv hod 580 KC strof vč. pfísluSenstvf a obsluha
Vibrační válec hoó. 390 Kč stroja obsluha
Nakladač Locust hod. 550 KČ stroiaobiluha
Nakladač ívč. ob8li^)-KomaIsu hod 800 Kč atroiaob^uha
Svoais-LEfŇI PROVOZ hod. 800 K5 převoz balené,vúetňě ofívěsu na vvb.pro^fadek
Multicar hod. 490 KČ
Multicar km 20 Kč
Přeprava kontejneru hod. 640 Kč
Přeprava konteinem km ZBKÍ
Liaz hod. 600 KS stfoja ob^uha
Poíízdná autodíina hod. 4801^ včetně zátdad.výbavv Doi.dítnv
Práce v hoánové sazbě hod 330 tučni práce - stavebnídělník
Zapí^nf přenosného dopravního značení ks a den 70 Kt včetně osazení a adekvétni kontroly
Vvčišiěni a za/évén/spáraaKa/La^u/s/ bm S6KČ
Přípravné, orpanizačnl a realizační práce hod. 330 Kč (není-11 dohodnuto jinak)
Inžen^ká činnost hod. 330 Kč

materiál dl* akutečná ajMtfeby

Podrobná rozoís Doložek stavebních oracf: CENA bez DPH
neuvedené potožky se řídí tSe platného ceníku URS már. iedn. r.2015

42.11.20 Dopravní značení vodnwné - nástřik 260 Kč obsahuje barvu.pouSfí íabtony.zasvoáni b^otinou

42.11^ Odstranění dlažeb z betonových dlaždic a očiSténf 41 Kč
42.11^ Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby 6 cm m" 43 Kč
42.11.20 Rozebrání dlažeb ze z&nkové dlažby 8 cm 45 Kč
42.11^ Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kem.též. 46 KČ
42.11^ Odstranění podidadu pl. do 200 m2 živice tl. 5 cm m* 80 Kč
42,11^0 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl, 10 cm 150 Kč
42.11^0 Odskanění podkladu pl. do 200 m2 živice ti. 15 cm 248 Kč
4Z11.20 Odstranění podkladu pl, nad 200 m2 kam. těž. tl.10 cm m‘ SOKŮ ručnípráce bez mránosti iO/V/ezcít/ stroje
42.11.20 Odstranéni podkladu pl. nad 200 m2 kam. též. tl.20 cm 66 Kč ručnípráce bez možnosti příjezdu stroje
42.11.20 Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. těž. tl.30 cm 103 Kč ručnípráce bez moínostipříjmu stroje
42.11.20 Wtrtiánr obrub silničních ležatých 100/15/25 m 86 Kč
42.11.20 wtfhánl obrub chodníkových ležatých 100/1 Q(Z5cm m 70 KČ
42.11.20 Wtrhání obrub záhonových stojatých 100/6/205 cm m 32 Kč záhonové
42.11.20 Vytrhání obrub z kroniku stojatých 100/10i/25 cm m 42 Kč
42.11.20 IMrháni obrub z krajníku stojatých 10(V15/25 cm m 55 Kč neuveden rozmár
42.1120 Wtrhéni obrub z dlažebních kostek m 59 Kč
42.11.20 Hloubení rýh 0.2*0.2*1m pro chod. obrubu tm 60KČ
42.112D hloubeni rýh i. do 60 cm v hor. 3100m3 luiné bm 430 Kč
42.1120 Podklad ze Štěrkopísku po zhutnění t, 10 cm 110 Kč
42.1120 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm tl.lOcm 120 KČ
42.1120 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm tl.20cm 194 Kč
42.11.20 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm tl.25cm m^ 225 Kč
42.11.20 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm tl.12cm m’ 135 KČ
42.11.20 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm d.f5cm • m^ 158 Kč
42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m ti. 5cm m' 490 Kč
42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m tl. IDcm . m^ 730 KČ
42.11.20 Beton as^ltový AB do 3m tl. 15cm m^ 1020 Kč
42.11.20 Opravy výtluků Turbo 6000 t 5600 Kč

42.11.20 Opravy výtluků Silkot 70-80 m2 430 Kč
cena p/f opravác/j od 5‘C (opravy v teplotním rozpětí plus 5"C až
minus 4'C navfSeni ceny o 20% tj B18.-

42.11.20 K3adení dlažby drobné kostky, lože kamen. tl.5cm 246 Kč
42.11.20 Kladení zámkové dlažby do lože z kamen. tl. € cm 190 Kč
42.11.20 Kladení zámkové dlažby do lože z kamen. ti. 8 cm 225 Kč
42.11.20 Kladení dlažby parketové do lože 30/30 90 Kč
42.11.20 Osazení stoj. obrubníku do bet. lože sopér. 100/6/25 m 205 Kč
42.11.20 Osazení stoj. obrubníku do bet.lože sopér. 100/10/25 m 216 KČ
42.11.20 Osazení stol. (^rubnlku do betJože sopěr. 100/15/25 m 286 Kč
42.11.20 Osazení le^tého obrubníku do lože s opér. m 260 KČ
42.11.20 Řezání živičného krytu tl. 0-5 cm 85 Kč
42.11.20 Řezání živÍOTého krytu tJ. 5-10 cm m 120 KČ
42.11.20 Rk^í živičného krytu 10-15 cm m 169 Kč
42.11.20 Bourání mazanín beton. tl. lOcm nad 4m2 m® 1 500 Kč
42.11.20 Bourání podkladů beton. tl. 15cm 2 350 Kč
42.11.20 Nakládání vybouraných hmot na dopr. prostř. ř 454 Kč
42.11.20 Přesun hmot po pozemní komunikaci do 5 km ř 220 Kč
42.11.20 Zábradlí trubkové - madle, nátérv. patka m 1 950 Kč
42.11.20 Údržba kabelových rozvodů v terénu m 291 Kč
42.11.20 Osázení a montáž svislé DZ vóetrw patky ks 850 Kč
42.11.20 Montáž symbolu nebo dodatkové tabulky ks 230 KČ
42.11.20 Odstranění DZ včetně likvidace ke 330 Kč
42.11.20 Vyrovnání DZ ks 235 Kč
42.11.20 Zapůjčení dopravního značení: symbol+sloupek DZ+podst. ksAlen 60 Kč
42.11.20 Vodorovné DZ z nátěr, hmot 435 Kč
42.11.20 Píolná úprava terénu včetně zatravněni 30 Kč
42.11.20 Přípravné práce hod. 330 Kč


